Мировому судье судебного участка № 2

г.Сорочинска и  Сорочинского района Оренбургской области                                                       от Алексеева Алексея  Александровича,                                                       проживающей по адресу:

Сорочинский район, п.Уран, ул. Центральная,д. № 39
ЗАЯВЛЕНИЕ

о рассрочке исполнения приговора суда
      Приговором  мирового судьи судебного участка  в административно-территориальных границах всего Сорочинского района от 18.03.2011г. мне назначено наказание в виде штрафа в размере 5000 рублей.
     В связи с тяжелым финансовым положением  оплатить  штраф в полном объеме не имею возможности. Прошу предоставить рассрочку по  оплате  штрафа в сумме 5000 рублей сроком на  один месяц, т.е.  до 20.05.2011г.
      На основании вышеизложенного и руководствуясь ,

П Р О Ш У:

      Предоставить мне рассрочку по оплате штрафа в размере 5000 рублей  до 20.05.2011г.
     Приложение:

     1.Копия заявления.

2.Копия паспорта.

     3.Копия трудовой книжки.

     4.Справка о составе семьи.

     5.Справка о доходах.

     дата                                               подпись                                     Ф. И. О.